An illa Antiphona: *Ecce Sacerdos magnus, quæ diei debet esse dispositione Pontificalis Romani in ingressu, & receptione Prælatorum in suis civitatibus, debeat repeti toties, quoties iidem Prælati ingrediuntur Ecclesiam cathedrali ad actus pontificales peragendos?* Et responsum fuit; Servetur consuetudo; S. R. C. 11. Maji 1743. in Bracharen. Ecce Sacerdos magnus, quod vocatur Responsorium tono octavo modulandum, vel Antiphona: *Sacerdos, & Pontifex &c.* Si Prælati non esset Episcopus, puta Diaconus Cardinalis, cantatur Responsorium tono septimo *Fidelis namque &c.* Et si essent duo vel plures, tono octavo canitur: *Vos estis cives &c.* Pontif. Rom. jussu Benedicti Papæ XIV. par. 3. Ordo ad recipiendum Prælatum vel Legatum.

Festa Beatae Cunegundis, ac S. Stanislai Kostkæ; quibus pro Regno Poloniæ, magno Ducatu, adnexisque provinciis, Dominicam post 24. Julii, & 13. Novembris respective assignavit, non utique in subsequente Dominicam transferenda, sed ipsismet diebus 24. Julii, & 13. Novembr. fore celebranda, quando ipsi dies in Dominica incidant, S. R. C. 11. Maji 1744. in Polon. Vide num. 1127.

Attenta dignitate personæ, licet æqualitas ritus sit inter festum S. Marci, & Ss. Apostolorum Philippi & Jacobi, & S. Joseph, Officium vero de Patrocinio S. Joseph est recitandum, si cum prædictis solemnitatibus occurrat; S. R. C. 11. Maji 1743. in Senen. Vid. n. seq. 1186. & 1236. Occur-

1151 Occurrente Patrocinio S. Joseph cum S. Marco & Ss. Apostolis Philippo & Jacobo, Vesperæ non sunt dimidianda, sed persolvenda integræ de Patrocinio, attenta dignitate S. Joseph; S. R. C. 11. Maji 1743. in Senen. Vide num. ant. & seqq.

1152 Patrocinium S. Joseph non potest transferri ad aliam diem, quando non habet locum in Dominica tertia post Pascha, ut in Senensi, ob occurrentiam Festi altioris ritus, vel dignitatis, sed pro eo anno omittatur ex novissimo hujus Sac. Cong. decreto in una Einsidlensis 5. Maji 1736. S. R. C. 11. Maji 1743. in eadem Senen. Non potest transferri; quæ non est præcepto, sed ex concessione recitatur; Vide num. 988. & 1236.

1153 In oratione *A cunctis*, & in suffragiis præponendus est S. Joseph Apostolis Petro, & Paulo, præscribitur in Litanis majoribus; S. R. C. 11. Maji 1743. in Senen. Præponendus est Sanctus Joseph Apostolis. Nomen quoque Sancti Michaelis Arcangeli, quod quidem intelligi potest de omnibus Angelis, ex hoc, aliisque S. R. C. decretis sub num. 521. & Rubr. Missalia ante Orationes.

1154 Primaria festa S. Joannis Baptistæ, & Apostolorum Petri & Pauli, attentis rationibus per P. Merati Sect. 3. cap. 10. num. 2. innixis decreto Sac. hujus Congregationis in Aquilejen 21. Augusti 1688. excludunt omnia alia festa in ipsis occurrentia, excepta solemnitate Corporis Christi. S. R. C. 11. Maji 1743. in Senen. Primaria Festa S. Joannis Baptistæ, & Apostolorum Petri, & Pauli, idest *Nativitas, & festum Ss. Petri & Pauli excludunt quodcumque festum in iis occurrens etiam primæ classis, qualia sunt festa Patroni principalis loci, seu ordinis, nec non Titularis Ecclesiæ, ac ejus Dedicatio, ita ut nequeat fieri Officium de dicto festo, sed transferri, & respective mutari debeat in diem proximam non impeditam.* P. Cajetanus Maria Merati loc. cit. & S. R. C. num. 1175. Occurrente vero die sequenti Titulo Ecclesiæ, vel ejus dedicatione, Vesperæ quomodo sint celebrandæ, consule num. 609.